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ELEKTROWERKZEUGE

» Ausgestattet mit einem hocheffizienten Motor fir maximale
Leistung

» Geeignet fur verschiedene Dicken und Kérnungen

= Mit abnehmbaren, scharfen Klingen aus hochwertigem Stahl,
die eine lange Haltbarkeit sowie einen schnellen und effizient-
en Schnitt gewahrleisten

» Ausgestattet mit einem 6-Gang-Motor fir den Einsatz in ver
schiedenen Wollanwendungen

» Praktische Geschwindigkeitsstufen fur empfindliche Bereiche
= Mit einem ergonomischen Giriff fir optimalen Halt und Bal-

ance

Model

Leistung
Spannung
Frequenz

Gewicht
Klingenmaterial
Gehéause Material

Motortyp

Max. Schnittkapazitat
Max. Geschwindigkeit

Geschwindigkeit
Stromkabellédnge
Geliefert

Inhalt

4010
850W
220-240V
50-60Hz
1.88kg
GCr15
Kunststoff
Erregermotor
76mm

1-6

0-2600 rpm
2.9m

BMC

1 Stlick Burste 1 Stlick
Schraubenschlissel 1 Stick
Kohlenstoffbirste 1 Stlick
Oltropfer 1 Stiick Kammab-
deckung
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