

## **ELEKTROWERKZEUGE**

## **Schafschurmaschine** 850W

4010

- Ausgestattet mit einem hocheffizienten Motor für maximale Leistung
- Geeignet für verschiedene Dicken und Körnungen
- Mit abnehmbaren, scharfen Klingen aus hochwertigem Stahl, die eine lange Haltbarkeit sowie einen schnellen und effizienten Schnitt gewährleisten
- Ausgestattet mit einem 6-Gang-Motor für den Einsatz in verschiedenen Wollanwendungen
- Praktische Geschwindigkeitsstufen für empfindliche Bereiche
- Mit einem ergonomischen Griff für optimalen Halt und Balance

Model	4010
Leistung	850W
Spannung	220-240V
Frequenz	50-60Hz
Gewicht	1.88kg
Klingenmaterial	GCr15
Gehäuse Material	Kunststoff
Motortyp	Erregermotor
Max. Schnittkapazität	76mm
Max. Geschwindigkeit	1-6
Geschwindigkeit	0-2600 rpm
Stromkabellänge	2.9m
Geliefert	BMC
Inhalt	1 Stück Bürste 1 Stück Schraubenschlüssel 1 Stück Kohlenstoffbürste 1 Stück Öltropfer 1 Stück Kammab- deckung









